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Kalisz, dnia 20 września 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy opakowań i drobnego sprzętu laboratoryjnego używanego  w Zakładzie Mikrobiologii Klinicznej.” 
nr sprawy: 142/11.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 
Czy w poz. 1, 2 i 3 Zamawiający wymaga probówek o średnicy 13 mm co zapewnia ewentualne zanurzenie wymazówki w optymalnej ilości pożywki?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie Nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby wymazówki z poz. 1, 2 i 3 pochodziły od jednego producenta co zapewni ich pełną kompatybilność i zwiększy komfort pracy?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie Nr 3
Czy w poz. 3 Zamawiający dopuszcza wymazówki z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 4
Czy w poz. 3 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu wykazującego zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od pobrania? Dokument ten potwierdzi możliwość transportu standardowych mikroorganizów w czasie do 3 dni.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą w/w dokumentu. 

Pytanie Nr 5
Czy w poz. 5 Zamawiający wymaga pojemników sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 6
Czy w poz. 7 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza probówki 16x100 mm o poj. 10 ml? 

Odpowiedź: Tak
Pytanie Nr 7

Czy w poz. 8 Zamawiający dopuszcza ezy z drutu nichromowego?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 8

Czy w poz. 11 Zamawiający dopuszcza pojemniki o wym 25x80mm i poj 25 ml?

Odpowiedź: Zakręcany  z łopatką -Tak.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
                                                                                                                               Z poważaniem
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